
O15 ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการ

ส านักงานใหญ่ สาขา รวม ส านักงานใหญ่ สาขา ม.39 รวม

มกราคม 2562 1,283      291         1,574       11,878     8,798      2,798      23,474     

กุมภาพันธ์ 2562 1,282      292        1,574       11,864     8,946      2,828      23,638    

มีนาคม 2562 1,284      294         1,578      11,873     9,033      2,848      23,754     

เมษายน 2562 1,282      294         1,576      11,792     9,038      2,869      23,699    

พฤษภาคม 2562 1,285      295        1,580      11,805     9,053      2,883      23,741     

มิถุนายน 2562 -        -        

กรกฎาคม 2562 -        -        

สิงหาคม 2562 -        -        

กันยายน 2562 -        -        

ตุลาคม 2562 -        -        

พฤศจิกายน 2562 -        -        

ธันวาคม 2562 -        -        

ส านักงานใหญ่ สาขา รวม ส านักงานใหญ่ สาขา ม.39 รวม

มกราคม 2561 1,283      287         1,570      10,906    8,884      2,335      22,125     

กุมภาพันธ์ 2561 1,287       289        1,576      10,942     8,957      2,314      22,213     

มีนาคม 2561 1,288      278         1,566      11,053     8,849      2,340      22,242     

เมษายน 2561 1,289      286        1,575      11,129     8,921      2,327      22,377     

พฤษภาคม 2561 1,295      286        1,581       11,892     8,837      2,456      23,185     

มิถุนายน 2561 1,293      289        1,582      11,814     8,852      2,514      23,180     

กรกฎาคม 2561 1,298      287         1,585      11,856     9,060      2,562      23,478     

สิงหาคม 2561 1,295      287         1,582      11,954     8,901      2,636      23,491     

กันยายน 2561 1,295      287         1,582      11,911      9,044      2,641      23,596    

ตุลาคม 2561 1,297      288        1,585      11,865     8,335      2,684      22,884     

พฤศจิกายน 2561 1,292      289        1,581       11,927     8,617      2,692      23,236     

ธันวาคม 2561 1,285      291         1,576      11,938     8,723      2,761      23,422     

เดือน

จ ำนวนสถำนประกอบกำรและผู้ประกันตนทีอ่ยูใ่นควำมรบัผิดชอบของกองทุนประกันสังคม ปี 2562

เดือน
สถานประกอบการ ผู้ประกันตน

จ ำนวนสถำนประกอบกำรและผู้ประกันตนทีอ่ยูใ่นควำมรบัผิดชอบของกองทุนประกันสังคม ปี 2561
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ส านักงานใหญ่ สาขา รวม ส านักงานใหญ่ สาขา รวม

มกราคม 2562 1,190      92          1,282      8,769      1,674       10,443     

กุมภาพันธ์ 2562 1,189      92          1,281       8,724      1,705      10,429     

มีนาคม 2562 1,192       94          1,286      8,740      1,706      10,446     

เมษายน 2562 1,188       95          1,283      8,637      1,720      10,357     

พฤษภาคม 2562 1,192       95          1,287       8,637      1,727       10,364     

มิถุนายน 2562 -        -        

กรกฎาคม 2562 -        -        

สิงหาคม 2562 -        -        

กันยายน 2562 -        -        

ตุลาคม 2562 -        -        

พฤศจิกายน 2562 -        -        

ธันวาคม 2562 -        -        

ส านักงานใหญ่ สาขา รวม ส านักงานใหญ่ สาขา รวม

มกราคม 2561 1,190 90 1,280 7,845 1,612 9,457

กุมภาพันธ์ 2561 1,194 92 1,286 7,885 1,614 9,499

มีนาคม 2561 1,195 81 1,276 7,982 1,539 9,521

เมษายน 2561 1,196 89 1,285 8,052 1,613 9,665

พฤษภาคม 2561 1,202 89 1,291 8,822 1,619 10,441

มิถุนายน 2561 1,200 91 1,291 8,730 1,623 10,353

กรกฎาคม 2561 1,205 90 1,295 8,770 1,632 10,402

สิงหาคม 2561 1,202 90 1,292 8,871 1,680 10,551

กันยายน 2561 1,202 90 1,292 8,834 1,681 10,515

ตุลาคม 2561 1,204 90 1,294 8,801 1,688 10,489

พฤศจิกายน 2561 1,199 91 1,290 8,852 1,683 10,535

ธันวาคม 2561 1,192 91 1,283 8,860 1,679 10,539

เดือน
ลูกจ้าง

จ ำนวนนำยจ้ำง และลูกจ้ำงทีอ่ยูใ่นควำมรบัผิดชอบของกองทุนเงินทดแทน

นายจ้าง

จ ำนวนนำยจ้ำง และลูกจ้ำงทีอ่ยูใ่นควำมรบัผิดชอบของกองทุนเงินทดแทน
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รฐับาล เอกชน รวม รฐับาล เอกชน รวม ม.39

มกราคม 2562 292        1,282      1,574       10,233     10,443     20,676    2,798      

กุมภาพันธ์ 2562 293        1,281       1,574       10,381     10,429     20,810     2,828      

มีนาคม 2562 292        1,286      1,578      10,460     10,446     20,906    2,848      

เมษายน 2562 293        1,283      1,576      10,473     10,357     20,830    2,869      

พฤษภาคม 2562 293        1,287       1,580      10,494     10,364     20,858    2,883      

มิถุนายน 2562 -        -        

กรกฎาคม 2562 -        -        

สิงหาคม 2562 -        -        

กันยายน 2562 -        -        

ตุลาคม 2562 -        -        

พฤศจิกายน 2562 -        -        

ธันวาคม 2562 -        -        

รฐับาล เอกชน รวม รฐับาล เอกชน รวม ม.39

มกราคม 61 290        1,280      1,570      10,333     9,457      19,790     2,335      

กุมภาพันธ์ 61 290        1,286      1,576      10,400     9,499      19,899     2,314      

มีนาคม 61 290        1,276      1,566      10,381     9,521      19,902     2,340      

เมษายน 61 290        1,285      1,575      10,385     9,665      20,050    2,327      

พฤษภาคม 61 290        1,291       1,581       10,288     10,441     20,729     2,456      

มิถุนายน 61 291         1,291       1,582      10,313     10,353     20,666    2,514      

กรกฎาคม 61 290        1,295      1,585      10,514     10,402     20,916     2,562      

สิงหาคม 61 290        1,292      1,582      10,304     10,551     20,855    2,636      

กันยายน 61 290        1,292      1,582      10,440     10,515     20,955    2,641      

ตุลาคม 61 291         1,294      1,585      9,711       10,489     20,200    2,684      

พฤศจิกายน 61 291         1,290      1,581       10,009    10,535     20,544     2,692      

ธันวาคม 61 293        1,283      1,576      10,122     10,539     20,661     2,761      

เดือน

จ ำนวนสถำนประกอบกำรและผู้ประกันตนทีอ่ยูใ่นควำมรบัผิดชอบของกองทุนประกันสังคม

เดือน
สถานประกอบการ ผู้ประกันตน

จ ำนวนสถำนประกอบกำรและผู้ประกันตนทีอ่ยูใ่นควำมรบัผิดชอบของกองทุนประกันสังคม
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